
CD ApS

CVR-nr.: 40266348

Havnegade 26
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2024

Christopher Ditlevsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CD ApS
Havnegade 26
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 40266348
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde kapitalandele i fiskeriselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -380 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.044	-7.825
Resultat af ordinær primær drift		-8.044	-7.825
Andre finansielle indtægter		565	620
Nedskrivning af finansielle aktiver		-296.442	341.840
Øvrige finansielle omkostninger		-75.777	-73.599
Ordinært resultat før skat		-379.698	261.036
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-379.698	261.036
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-379.698	261.036
I alt		-379.698	261.036

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.078.180	1.374.622
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.078.180	1.374.622
Anlægsaktiver i alt		1.078.180	1.374.622
Andre tilgodehavender		127.876	135.358
Tilgodehavender i alt		127.876	135.358
Likvide beholdninger		6.523	6.520
Omsætningsaktiver i alt		134.399	141.878
AKTIVER I ALT		1.212.579	1.516.500

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-1.440.650	-1.060.952
Egenkapital i alt		-1.400.650	-1.020.952
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.269.750	2.269.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.269.750	2.269.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		343.479	267.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		343.479	267.702
Gældsforpligtelser i alt		2.613.229	2.537.452
PASSIVER I ALT		1.212.579	1.516.500

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele, tkr. 1.078, er pantsat til sikkerhed for selskabets gæld.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0